
 

 
UP 40 

monitorování procesů a kompatibilní se sítí

 

 

F
e

a
tu

re
s
 

Technické informace Manipulace 
Krimpovací síla 40 kN | Elektro – pneumaticky systém |  Zařízení má prostorově úsporný design, hmotnost 45 Kg a je   

Provozní tlak 6 barů | 87 PSI          ihned připraveno k použití 

Výrobní bezpečnost Spolehlivost 
Díky sekvenčnímu řízení a lineárnímu krimpovacímu          Vyrobené množství zaznamenává elektronické počítadlo kusů 

pohybu jde o ideální zařízení pro použití v automobilovém  
a průmyslovém provozu 

Individuální 
Pracovní rozsah         Různé adaptéry umožňují téměř neomezenou variabilitu pro 

individuální zákaznická řešení, možné použití externích matric Neizolované kontakty do 50 mm²| Izolované kontakty do         individuální zákaznická řešení, možnost použití externích matric. 

35 mm² | Kabelové koncovky až do 120 mm² | Konektory 
Mnohostrannost v automotivu až do 16 mm² 
Výběr standardních řešení pro zpracování s nebo bez  

Kontrola zálisu polohovacího systému dostupných skladem. 
Kontrola zálisu je k dispozici jako volitelná výbava. 

Možné rozšíření  
Rozdíly Jako doplněk je k dispozici monitorování krimpovací síly  

Nožní spínač se zapnutou/vypnutou funkcí přidržení kontaktu. nebo zpracování kontaktů v pásu. 
Funkce ve dvoustupňovém provozním režimu. 

Uživatelsky přívětivý 
Smart  Volitelně je k dispozici bezpečnostní nebo obouruční ovládání 

Variabilní počet vstupů a výstupu řízených pomocí  
Design na míru     PLC, např: detekce vodiče, popřípadě pozice konektoru. 
Zákaznické přizpůsobení designu je možné na žádost  
 

Kontrola tlaku 
Seriosnost Vstupní tlak je trvale kontrolován, v případě chyby  
Kvalita zařízení vyrobeného v Německu s CE certifikátem. se stroj zastaví, a zobrazí se chybová hláška. 

Připojení do sítě   
Kontrola předem nebo následně připojených periferií.  

Možná funkce pokročilého zpracovaní kabelů  

Přizpůsobení  
Snadné výměna výrobního adaptéru při náhlé změně 

zpracovávaného sortimentu. 

 

Daniel Popelínský



Daniel Popelínský
Serióznost


